
a

Agentura Motiv P s.r.o.
Řehořova 14

618 00 Brno
IČ:64506550
DIČ CZ645o655o

jednající: Martin Jelínek, obchodní a marketingový ředitel

dále jen,,Nájemce", J'

D.ivadlo pod Palmovkou
ICO:00064301
Zenklova34
180 36 Praha 8 _ Libeň
Jednající: Mgr. Jindřich Gregorini, ekonomický náměstek
dále jen,rDivadlo",

(společně dále také,rSmluvní strany")

uzavír aji na zák|adě vzájemné sho dy tuto

Smlouvu o prohájmu divadla

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem prostor Divadla pod Palmovkou, Zertilova 34' 180 3ó
Praha 8 _ Libeň (dále jen ,,prostory") k zajištění příprav a konference ,,Jak jinako' agenfury Motiv
P, dále jen (,,konference") ,,Nájemci".

Jeviště aprovozni prostory budou k dispozici pro přípravy ve dne konference od 7:00 hod.a 6
ěervna v noěních hodinách pro technické přípravy na 3 hodiny.

Konference se uskuteční 7. čewna od 10:00 hod. do t7:00 hod. Pronájem bude ukoněen
nejpozději do 18:30 hod.

Předmětem pronájmu prostor jsou herecké šatny a 1 šatna jako maskérna, herecká místnost u
jeviště. Dále foyer divadla, šatna, toalety a divadelní sál v době příprav a v době konference.

2. Povinnosti,rNájemce"

,,Nájemceoo se zavazuje ve sjednané době využit pronájem prostor k přípravám a k zajištění
konference a za toto zaplatit,,Divadlu" částku dle čl. 4 této smlouvy.

,,Nájemce" se zavazuje, Že všichni pracovníci budou dodržovat poŽámi a bezpečnostní předpisy
a budou dbát pokynů odpovědných pracovníků

1

2

3

4

I

2.



I

2

3. Povinnosti Divadla

,,Divadlo" se zavazuje' Že ,,Nájemci" umožní uŽiváni prostor v dohodnutém termínu aŽe zajisti
prostor k dohodnutému termínu.

Případné sluŽby Kavámy pod Palmovkou bude řešit ,,Nájemce" přímo s kavárnou - odpovědná
vedoucí Nikola Dutková _ kontakt 739 770 365.

J Prodej vstupenek zajisti 
',Nájemce" 

přes externího prodejce vstupenek, na základě podkladů od
,,Divadlao'.

4. Kontaktní údaje za,,Divadlo":

Eliška Nováková eliska.novakova(Epodpalmovkou.cz 739 045 548 - ved.obchodního odd.
Jan Špíšek i.pi'.k@."o*.n.' zg g 77O 3ó5 _ vedouci techniky

4, Odměna

,,Nájemce" se zavazuje zaplatit,'Divadlu" za denni pronájem prostor od 07:00 hod. částku ve
výši' 60 000,- Kč (slovy šedesát tisíc korun českých) a zapŤipravy částku 6.000,- Kč (šest tisíc
korun ěeských). Celková cena pronájmu činí 66.000,- Kč (slovy šedesát šest tisíc korun českých).

,,Divadlo'o zajisti sluŽby hledištního a jevištního personálu. SluŽby personálu budou uhrazeny
,,Nájemcem". ,,Divadlo" předá ,,Nájemci" osobní údaje jednotlivých zaměstnanců, tak aby
,,Nájemce" mohl s jednotlivými pracovníky uzavÍit Dohodu o provedeni práce.

,,Nájemce" se zavazuje uhradit částku za pronájem na základě vystavené faktury, která bude
zaslána před pořádanou akcí s datem splatnosti 14ti dnů před pořádáním akce.

5. Závérečnáustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichžkaždá ze stran
obdrži po jednom. Platnosti a účinnost nabývá dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Změny a doplnění této dohody jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou Smluvních stran.

3'. V případě, že konferenci nebude možné ze strany ',Divadla" zajistit a uskutečnit v dohodnutém
termínu z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události (živelní pohroma, epidemie,
onemocnění v soboru apod.), jsou obě smluvní strany oprávněny od smlouvy odstoupit'
V případě zánilra této smlouvy z důvodů na straně ,,Divadla" nebo důvodů uvedených
v předchozí větě, je ,,Divadloo' povinno vrátit částku za pronájem zap|acenou dle čl. 4 této
smlouvy a to do 10 dnů po té, co ,,Nájemce" ,,Divadlo" k vrácenivyzve.

4. otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České r'epubliky.

1.

2.

3.

2



5. obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahq s obsahem souhlasí, aŽe je tato dohoda projevem jejich svobodné vůle.

, qq
V Praze dne ....,t.'. 2.'. /o U.?urF,

,,Nájemce" ,,Divadlo"
a Motiv P s.r.o.
726114

,
J

800

t.1.. 23 46 98

Agentura Motiv P s:r.o.

Martin Jel{nek

:.!

k

Č-

t' t','

Gregorini

3


